Videatur *TOBLÆ MAGIRI* *Eponymologium Criticum* pag. 596. ubi Epitaphium hoc Bruxellæ reperiri afferit, quod tamen haud dubie Antverpiæ visitur, constat enim, *MIRÆUM* non Bruxellensem, sed Antverpiensem Canonicum & Decanum fuisse. Libros, quibus Orbem Litterarium sibi devinxit recenset *NICERONIUS* in supra citatis Memoriis Eruditorum Gallico idiomate editis Tom. VII. pag. 277-287. quas Germaniæ nostræ bono in vernaculam linguam traductas *D. SIGISMUNDUS JACOBUS BAUMGARTEN* Halæ Saxonum ab anno 1749. laudatissima industria auctiores publicare pergit. Ex his illas duntaxat *MIRÆI* Lucubrationes hic transpono, quibus apud Varios Religiosos Ordines imortalem memoriam meruit. Sunt autem præter *Origines Benedictinas* sequentes.

Origines *Cartusianorum* per orbem universum. Coloniæ 1609. in 8.

Origines Ordinum *Equestrium* sive *Militarium* libri duo. Antverpiæ 1609. in 4. Coloniæ 1638. in 8.

Origines *Virginum Ordinis B. M. Virginis Annuntiatæ*. Antverpiæ 1618. in 4.

Origines Ordinis *Carmelitani* ab Elia Propheta inchoati, ab *ALBERTO* Patriarcha vitæ regula temperati, à S. *THERESIA* ad primævam disciplinam revocati. Antverpiæ 1610. in 8.

Origines Ordinum *Augustinianorum*. Antverpiæ 1611. in 8.

Origines *Canonicorum Regularium* Ordinis S. *AUGUSTINI*. Coloniæ 1614. in 8.

De Collegiis *Canonicorum Regularium* S. *AUGUSTINI* per *Belgium, Franciam, Germaniam, Hispaniam &c.* Coloniæ 1614. in 8.

Ordinis *Præmonstratensis* *Chronicon*, in quo Cœnobiorum istius instituti per Orbem Christianum Origines & progressus recensentur. Col. Agrip. 1613. in 8.

Chronicon Cisterciense. Coloniæ 1614. in 8.

Recensita hæc Opuscula omnia suis locis inserentur in hac Collectione nostra. Quæ si benignum Lectoris oculum inveniet, fors maturius è prælo eluctabitur. Interim Historiæ Monastico Ecclesiasticæ studiosos impensissime rogatos vult Bibliopola, ut suo favore hanc Collectionem juvare, &, si quos forte Monasteriologos suis in Armariis sive nondum editos, sive rarius in librariis tabernis occurrentes servent, benigne illos communicare nobiscum velint, quam benevolentiam grata semper recolemus memoria.

Dabam Ulmæ Svevorum in Exempta Canonica S. Michaelis Archangeli ad Insulas Wengenses dicta 30. Augusti 1754.

MICHAEL KUEN, Can. Reg. & Decanus.